RAPORT

dotyczacy opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021

Raport sporzadzony przez

Imago! Polska Sp. zo.o0. Sp. K.
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Podmiot podlegajgcy badaniu

Wenga - Thumiki hatasu w energetyce

REGON 070741822

NIP 5491066458

Forma prawna jednoosobowa dziatalnos¢ gospodarcza
Adres siedziby ul. Sadowa, 32600 Oswiecim

Data powstania 2002-11-07

Data rozpoczecia dziatalnosci 1996-10-01

4773Z: SPRZEDAZ DETALICZNA WYROBOW FARMACEUTYCZNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4773Z: SPRZEDAZ DETALICZNA WYROBOW FARMACEUTYCZNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4773Z: SPRZEDAZ DETALICZNA WYROBOW FARMACEUTYCZNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4773Z: SPRZEDAZ DETALICZNA WYROBOW FARMACEUTYCZNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

Adres strony internetowej Brak

Branza

Data rejestracji domeny Brak
Godziny otwarcia Brak

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021
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Lista stron zawierajgcych komentarze

Strony zawierajgce komentarze (ograniczone do 35)

Brak

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021
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Prezencja w portalach zawierajgcych opinie

Portal Link Polubienia
Google kliknij aby zobaczy¢ 0

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021



https://maps.google.com/?q=Sadowa+9,+O%C5%9Bwi%C4%99cim,+32-600,+Wenga+-+T%C5%82umiki+ha%C5%82asu+w+energetyce
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Prezencja w social media

Portal Link Polubienia
Brak

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021
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Komentarze w internecie

Komentarz Link
Brak

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021




Marki Twojej firmy

Marka
B WLADYSEAW KOSEK
I Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Wtadystaw Kosek
Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce

Inne marki

15.8%
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Zrbdto
Nazwa rejestrowa

Google Maps
pkt.pl

38%

6%

2.2%

38%

llos¢ wzmianek
159
66
159
25
9

Badany podmiot: Wenga - Ttumiki hatasu w energetyce
Data badania: 05.10.2021




